ESPECIAL DE M 120.000,00 E DA OUTRAS PROVI -  

DÊNCIAS.- 

FORTUNATO JANIR RIZZARDO, Prefeito Municipal de Bento Gonçalves, 

FAÇO SABER que a C;mara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte lei: 

Art, 10 - É o Poder Executivo autorizado a abrir um credito especial, no va-

lor de ES 120.000,00 (cento e vinte mil cruzeiros), para a aquisi-

çao da imóvel abaixo descrito, para a construçgo de Centros Comunitários. Área de ter-

ra de 390,00 m2, localizada no lote urbano n0 12 da Quadra nO 3 do Loteamento Fenavi - 

nho, nesta cidade, com as seguintes confrontaçges: